
ПРОТОКОЛ № 80 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии на 

территории Лысьвенского городского округа в 2024-2025 учебном году 

(17 октября 2024г.) 

 
На заседании присутствовали 5 членов жюри.  

Повестка: 

1) подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии;  

2) утверждение списка победителей и призеров. 

 

Выступили: 

1. Председатель жюри - Апкина Ильфида Рифнуровна, учитель биологии МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 

 

2. Члены жюри:  

Девяткова Ирина Валерьевна, учитель биологии МАОУ «СОШ № 3» 

Тетюева Алевтина Авдеевна, учитель биологии МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 

Агафонова Светлана Николаевна, учитель биологии МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 

Изюмская Елена Сергеевна, учитель биологии МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 

 

 

 

 

Голосование членов жюри: 

«за»  5  

«против» 0  

 

Решение:  

1) утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии (список прилагается). 

 

Обучающиеся 5 класса – 0 победителей, 1 призер, 0 участников; 

обучающиеся 6 класса – 1 победитель, 4 призера, 1 участник; 

обучающиеся 8 класса – 0 победителей, 0 призеров, 7 участников; 

обучающиеся 9 классов – 0 победителей, 1 призер, 4 участника; 

обучающиеся 10 классов – 0 победителей, 5 призеров, 0 участников; 

обучающиеся 11 классов – 1 победитель, 5 призеров, 0 участников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии на территории 

Лысьвенского городского округа в 2024-2025 учебном году 

 

 

ФИО школа класс балл статус 

Бессонова Юлия Васильевна МБОУ "СОШ № 7" 6 16 призер 

Борисова Дарья Александровна МБОУ "СОШ № 7" 5 14 призер 

Верещагина Анжелика Алексеевна МБОУ "СОШ № 7" 9 16 участник 

Гудков Георгий Евгеньевич МБОУ "СОШ № 7" 6 20 победитель 

Дулогло Эвелина Алексеевна МБОУ "СОШ № 7" 8 9 участник 

Козлова Анастасия Александровна МБОУ "СОШ № 7" 8 5 участник 

Колбина Мария Яковлевна МБОУ "СОШ № 7" 8 6 участник 

Лязгина Софья Сергеевна МБОУ "СОШ № 7" 6 12 участник 

Мехрякова Мария Дмитриевна МБОУ "СОШ № 7" 6 9 участник 

Микрюкова Анна Игоревна МБОУ "СОШ № 7" 8   не явка 

Мухамадьярова Варвара Игоревна МБОУ "СОШ № 7" 8 5 участник 

Пирожникова Валерия 

Дмитриевна 
МБОУ "СОШ № 7" 8 6 участник 

Пуздря Надежда Владимировна МБОУ "СОШ № 7" 8 8 участник 

Теплоухов Данил Александрович МБОУ "СОШ № 7" 8 6 участник 

Торопова Мария Дмитриевна МБОУ "СОШ № 7" 8   не явка 

 Самарина Елизавета 

Александровна 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 32 призер 

Александрова Ульяна 

Александровна 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 25 призер 

Кириллова Софья Александровна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Корж Анжелина Романовна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Изряднов Илья Алексеевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 31 призер 

Столбова Арина Андреевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 25 призер 

Швецова Мария Сергеевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 21 призер 

Ракшина Елизавета Андреевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 21 призер 

Антонов Никита Анатольевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 20 призер 

Оленёв Семён Александрович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 18 участник 

Лекомцев Иван Александрович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 18 участник 

Федосеева Мария Андреевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 18 участник 

Масагутова Екатерина Ильинична МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 17 призер 

Денисов Глеб Олегович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 15 призер 

Щукина Дарья Сергеевна МАОУ «СОШ № 3» 11 48 победитель 

Монастырная Юлиана Дмитриевна МАОУ «СОШ № 3» 10 25 призер 

Счастливцева Варвара Даниловна МАОУ «СОШ № 3» 11 24 призер 

 

 



Список победителей и призеров (рейтинг) школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии на территории Лысьвенского городского округа в 2024-2025 учебном 

году 

 

ФИО школа класс балл статус 

5 класс 

Борисова Дарья Александровна МБОУ "СОШ № 7" 5 14 призер 

6 класс 

Гудков Георгий Евгеньевич МБОУ "СОШ № 7" 6 20 победитель 

Масагутова Екатерина Ильинична МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 17 призер 

Бессонова Юлия Васильевна МБОУ "СОШ № 7" 6 16 призер 

Денисов Глеб Олегович МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 6 15 призер 

9 класс 

Антонов Никита Анатольевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 20 призер 

10 класс 

Изряднов Илья Алексеевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 31 призер 

Столбова Арина Андреевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 25 призер 

Монастырная Юлиана Дмитриевна МАОУ «СОШ № 3» 10 25 призер 

Швецова Мария Сергеевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 21 призер 

Ракшина Елизавета Андреевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 21 призер 

11 класс 

Щукина Дарья Сергеевна МАОУ «СОШ № 3» 11 48 победитель 

Самарина Елизавета Александровна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 32 призер 

Александрова Ульяна Александровна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 25 призер 

Счастливцева Варвара Даниловна МАОУ «СОШ № 3» 11 24 призер 

Корж Анжелина Романовна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

Кириллова Софья Александровна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11 24 призер 

 


